UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-QLVT&PTNL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v xác nhận GPLX hạng B2 của

ông Vương Văn Lâm

Kính gửi: Ông Vương Văn Lâm (Nơi cư trú: thị trấn Tịnh Hà, huyện

Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi, số điện thoại: 0943107092).

 Sở Xây dựng nhận được đơn xin xác nhận Giấy phép lái xe đề ngày

07/3/2025 của ông Vương Văn Lâm (nơi cư trú: TDP Lâm Lộc Bắc, thị trấn

Tịnh Hà, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi) về việc đề nghị xác nhận giấy phép

lái xe (GPLX); để thuận tiện phối hợp trong giải quyết công việc, Sở Xây dựng

đã tra cứu dữ liệu GPLX hiện đang quản lý, Sở Xây dựng xác nhận đã cấp

GPLX hạng B2 có thông tin như sau:

- Họ và tên: VƯƠNG VĂN LÂM

- Năm ngày: 20/12/1992

- Số GPLX: 510116003564

- Ngày trúng tuyển: 09/4/2011

- Ngày cấp: 04/3/2016

- Có giá trị đến ngày: 04/3/2026

- Nơi cư trú: xã Tịnh Hà, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi

Sở Xây dựng xác nhận thông tin như trên để ông Vương Văn Lâm thuận

tiện trong giải quyết các công việc cá nhân./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLPT&NLnqbinh.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2025-03-11T10:38:33+0700

		2025-03-11T10:50:30+0700

		2025-03-11T10:50:30+0700

		2025-03-11T10:50:30+0700